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Miele

Tiekiamo modelio identifikavimo Zenklas

Kaitvietés rasis

Kaitinimo technologija

Indukcinés virimo vietos ir virimo sritys, spinduliavimo energijos virimo vietos, kietosios plokstés

1.
2.
3.
4.
Esant neapvalioms virimo vietoms arba sritims: naudingosios virimo vietos / srities ilgis / plotis L/W
mm 1.
mm 2.
mm 3.
Vienam kilogramui kiekvienoje virimo vietoje arba srityje suvartojamos energijos kiekis (EC_ .. cooking)
Wh/kg 1.
Wh/kg 2.
Wh/kg 3.
Wh/kg 4.
Kaitvietés suvartojamos energijos kiekis vienam kilogramui (EC___ ... Whlkg

1 tipo Maisto ruo$imo zona
Pad. 1. Maisto ruo$imo z.
2 tipo Maisto ruosimo zona
Pad. 2. Maisto ruosimo z.
3 tipo Maisto ruoSimo zona
Pad. 3. Maisto ruoSimo z.

KM 7373 FL

Montavimas

Indukcija
Indukcija
Indukcija
Indukcija

@ 110-220
@ 90-160
210x400

178.0

180.0

172.0

174.0

176.0

,Vario® dviejy kontdry zona
priekyje kairéje

»Vario“ dviejy kontdry zona
galinéje puséjé kairéje
“Flex” kaitvieté

deSinén




